. |
: . : 2 0
C O 0] S
. — =3 K Hr = .
: - = = ;o — s "
" — = = = 2 e) O I -
0% e} N0 - N = T =
&v __M Ouﬁ 0o = m o3 N
11l < i 0| o 3 ol ]l

=0 L O._u_ EO H_H_ |“D |
= R oh B il © :
— oE B < ol ol ]
™ % S 0l . .
ﬂ A _ o :._u_ =0 m .AO [ |
<< = | = o] © o) 0} Mm ]
= 1 = il 7| — L Ok . (1l = n
_.._,._Ju v — K o = o < o 7 ;
< = o %= T un Bo= 2on :
— 5 @ < Z . = = 2 © 9
_IA g5 g g = of = = o = = = B
.__|_ O - _ <0 ™ — ok = o) D MH n
— b ioll zl W < >~ o —_— ) Q) 0| KF ]
_-n__t < > < — KM n < = u O B ) 7 u
- ol s T g oo = = Al 5 5 3 wn &
o H 381 T Al Mo = Al ﬂ_ 010 W S K .

(@] — py . . . O o _
@ _ = w L F* 4 - T = g g K< E o= o
: < 80 W3 = Moo S5 B oowogy g Yo
. ™ = o) ® oKk RO 0R %v = H 5 ¥ oW & Do
! = ~ R 8 R B O 3 oo Wwo ® oz R 7 A& = ]
. o i W B oW kw ~ g k@ #H T ® T D™,
i —_ A m < o © N o) o) .
" m
H HE EH EEEEESEESESESESESESESESESESESSSESSSESSSESSSESSESESSESSESESSESESESESESESESESESESESESESESEEEEEEENENBS



HOT MELT APPLICATOR SYSTEM

@PhalBok

(—.—: ) E% N QEI hot melt applicator system engineering

ADRESS : 62 Dangjeong-ro, Gunpo —si , Gyeonggi—do
,Korea (771 2=A|Z 62)

TEL : +82—-31-456—-4190

FAX : +82-31-456—-4191

E—Mail : webmaster@phalbok.com

http://www,.phalbok.com







o Ul AHZEN SAALE @

© FILTER &8 <Xl

--------------------

NINO- 8
NINO—12
NINO—20
NINO—30
NINO-45
NINO-70 i

--------------------

| TANK FILTER BLANK
(FILTER INSERT)

,/'/ \ / ’ h ‘
N (FILTER INSERT) \ / (FILTER INSERT)

~. L

[ GUN FILTER ®I Xl 1 ] [ GUN FILTER ®I Xl 2 ]



Ct.

o]
SE— Ll
— ) e
i -
S =
W e =
H = =
i [aE) —_ ol
_._.__ a1 1 =1
— o) Eo 02
all I = =
nl =

@ 7w ¢
o w o0 o
I = o 2

i oy MW o-
of ] W Al nJ %_
W o o - oo . W3
o wJ TR O o

o) ol = ol S o) <
Wwom o a FF o4 o0
> [ 3 = 7 © R A
W wW m oy ® B E 3
s © o = oo gy M
o5 o oW o= Woow Tomowm
g S ST | W E_E H = |
= ol o ol = nH = @ i Il .mr__._
2 oo v x o 2 W D g o
= S oo ow 3 o8 A Wom s
S Mmoo om oA R ox momm
W w0 = WM =5 < = ® ® {0
a3 < 6 ¢ N o

JEH St

9. &



¢ PUMP SEAL <




1. atdst AlE=S flet B0 H FOARE 1
(1) LEEFOL FOLAFB! i, 1
(2) DIHIFTIO RZIAFE! .ot 1
(8) BRBF QT AT ot 2
(4) RO RITT L.ttt 4
2. NINO-SERIES HOT MELT APPLICATOR JH2 ..., 5
3. NINO-SERIES HOT MELT APPLICATOR &X
(1) MELT UNIT A2 X1 ot 6
(2) HOT MELT HOSE Xl ..ottt 6
4. &J] HH& 2l O
(1) MAIN ®2 BIE Q12 e, 8
(2) HOT MELT APPLICATOR PUMP MOTOR!

2 JIHHS] INTERLOCK 312 .o 8
5. 2d
(1) @S BIIFEY F U AFEE Lot 10
(2) @ F o 11
6. MODEL NINO-20 WS & 7+ (SPECIFICATION) ...occoviiiee, 12
6-1. NINO SERIES D&EEE 13
7=1. MAIN SWITCH PANEL HIGiJIJ]l & HAIS ... 14
7=2. A& I B3 B8 15



. PART LIST

8
(1) MAIN SWITCH PANEL ..ttt 18
(2) FBLHE PANEL .ottt 19
(3) NINO TANK ZHE L A oo, 20
(3) PUMP BLOCK ZBHE 2 A3 i 23
9. MELT UNIT A& - 25
10. HOT MELT APPLICATORE At=Z& M

SHIE 23 2 oHE O 26
11. HOT MELT AtE & M8 &A & ofiZ et . 27

@ CE LABEL

& =2& 2ESH(TCS-500) SERIES @

& GUN @



00

il
I

o)
oF

ol
040

o)
KJ

oJ

un

(F)E=SAIAE 9 HOT MELT APPLICATOR

=
=

, 1£522 HOT MELT

, 0

= =2

o
00

L= Fdle

M| & OH

A
(i

1
oF

RO
o
o

i

= ([

I.

100

NRION,

FAIDT BEEFLICE.

110

<+

LICH.

00

ol

Kk

oJ
Rl

—_

nJ

oll

FAIDI BHEFLICEH

Xt
&

A0 OF JIAHISl HS0l 22046H0 Z=AIDJ1 BRELICH.

JIHO Ol&0I U}UALE HI

| 8=

X
Xt
x|

*

g =

*

SLICH

ot
(E=

= E=INFIPN

2 Yoz JIAE

oAl &

FALE XIAI

o
(e]3
e

* H=E0A =X
* EFA0 =X

ak
Kl
OH

’

X
= XX

oS A
= =

AHOHl

il

0l
o0

ol
o8

2E A0 IS UK

sLICH

[e13
LS

ZH Ol
= o

HAlE X<

{ID
o2

<+
o
)
Kq
ol

A DANGER

(1) U
) )
{In {In
o3 o3
<F <F
ioll ioll
i i)
O K 0 K
) )
=y U = U
— RO — RO
M
o w o m
W 0 =
0 R0 20 K0
~ )
i0J i0J
- H 0 H
oF <0 oF <0
5] I+ S| I+
& ol & il
=N =Zo
KD <0 &0 R0
D =
= @)
= —
ac D)
= 3

i
H
%0
0

00

Ju

NOTICE

* OfcHel AtgtOll 25 oflgot= M X2l JIHE

al
Kr
JJ
o3

oD

-

Kr

0l
bl

il

ol
o)
5l

a0
KM
0l
bl
Ol
=

OO



|

A
KJ

—t

oJ

0l
od
KI0

& &Hl2 Ols

ANE.

OIS AIZIXl O

—
_I_CCC

0l 0l #BIE S0 =clHLE

ZE NEAA

oy}
=
m
©

00

-

KM

-

KO

Iof
H

T
|||

90

© HOT MELT APPLICATOR

ZHIE ZE3HAIDl HHELICH

0
oF

Kl
IH

-

ol
B

{ID
o

<+
o

1]
<)
X0

Ol
Uo

o

Ll
I

<+

010
00

ol
ol
B

S AIIIX O AIR.

=
=

2 JA

S died O
T os=—

HLE XIAIGHRI &

f

<

EIMUAN =X

o

-4

Kl
KA

& ZHi

)
=
-
K0
M
©

@ otM HH




X~
=]

Xl.

®

&I A o,

©
©

>

& A

[=a
=

2t

B

-

&»

<

© © © ©

MEIA & 2RI MZ & A
SMIIAEX E2 & M= DA

A

= Xl.

AX L AAE S M AISEHA

(EUX OtAIR2)

MHIA & =83 Xte

I
Hr
-
o

s 2 SLANK 0o

>y

St
=

2
A



0wV o

[ |
f— =

900000000000000000000000000

900006600060006000000000600

0000655606086606685880000000,

80000000000 S

$3000050060 830000056,

©0008680000

3800 S

2900

8900

8990

9900

8990

®

o e o e

@ 3

o 00000000000
9909189200(199090(]99000100000(190000(90000
soooUoooUocoUssolUecosUocosUccos
o o 5060

oo 00 o =4
99928(159329185525095223(0335250333250355230288
o000oUooosUoooclesocUenosSUsoosUeoosUooo

©60000: 600000000 000600060 0o

99(138895()99898 (199990189900 (12C 000 FrEssURE 00 () Y
SlecoUocoslUecoslososUo

G600 ©0000000000000006000000 coo
90909(199000(J00000(199000()00000(100 000

& coooUdsoUseolUscosUss o

50
0000000000000000000000D000 200 PhalBok
00(]08250(]00000(]09050(j0000008T000))

&5088525058823085523 0855585838823 whnppateakam

L

@ WEARING
PROTECTIVE GEARS.

@ READ OPERATOR'S
MANUAL.

@ HAZARDOUS
VOLTAGE.

@ WEARING
PROTECTIVE GEARS.

(4

4 BURN HAZARD OF
SURFACE TEMPERATURE.



2. NINO SERIES HOT MELT APPLICATOR A&

At

HI

—

F)ESAAES NINO SERIES= HEME ol = PUMPING JIsg 0188 XS
= S AZ EF L= HEW Hgotes Z2AHE JIAHYLICH

MELT UNIT& &K
GEAR PUMP, 2&=x

£ EollAlJl= TANK, PUMPINGOI & 28t GEARD MOTOR
2| E dII4H], Ags2z AEEH0 USLICH

NINO SERIES= (EVA , RUBBER , POLYURETHANE , POLYAMIDE , POLYESTER) ¥
EItAd PLASTICESl ADHESIVEE & PUMPING & = USLICH

* TANK W0l TEFLON COATINGES otd ADHESIVESl =4dHst & Etot S
AlZ12 MELT GRIDEE HEATERZRH S &S SIHAIZHA MELT RATES

=0 SLICH

*  PUMPING SYSTEMZ2 GEARD MOTOROIA GEAR PUMPE Jtsot) FLOW
CONTROL VALVEOI Sloff &8 2 E=g= ZZELIC.

*  NINO-SERIES= TEMP CONTROLLEROI MODELO @2t 1-2IH2 HOSE & GUN ,
1 - 4012 HOSE & GUN E£= 1 - 6J12 HOSE & GUNS 2t2F At & = UsLICH

*» MH 229 2% CONTROL SYSTEMZ RTD SENSORE AtE 6F 2 222 2&0t
DIGITALZ HAIZIH MAIN BREAKER, PUMP BREAKER 2& ZX& SYSTEMS2Z
20 UASOH, HOSESRIS MIIHZ 2 =2clE &I otJl ?A6tH QUICK CONNECTE
ArZELICH

* MAIN && 2 2At CONTROL EX
» NINO SERIESSl MELT UNITOlE Gt 22 2F
1. TANK 2& =&J[|9 1I¥ L= 1= é@gi eI8k TANK 1}%%
TANK HEATER &&S Xt &
2. PUMP & MOTORE
EI—!O' EII- 8|.l:§ EI
S0 ASLICH
3. MELT UNITSl &J|& W2
FUSEJE LHEZO UASLIC
* NINO SERIESE JIH X0t 2tEHGH] dl2ld0l =0 D&EEA L =2|Jt IH$ =0| otH
L

A BP2 DE FHY0| I

2 ?/ot0 TEMP CONTROLLEROI OPERATION & &
Of A2 DWEDF XS J1s0l A= BREAKER S/WIH L

Qj
=)
o
x
>
Bl
10
i
kJ
01
0L
pea
ﬂllﬂl
@
2

@
)
m
>
x
rn

D



3. NINO-SERIES HOT MELT APPLICATOR & Xl
(1) MELT UNIT & Xl

@ HOT MELT TANKS| &Xl= &lssS X &0 MO ¥ =Hot)| Helst A0

+ECOZ &Xloty) HtES Ot28 S 0I8oilA A6 =8 U

(dS £= SH0IX &S ANSHH &1 )
@ HOT MELT TANKE 2IF Higel s 21X = R0l £XIotH0oF &LIC

o) 0p BE2e=2 &0l 2E Holes &2 WGt O0F &LICH

@ &30 & oE , MO FAN S92 HHE0l OIXl= =& LGt oF gLt

@ TANK £X ?AXE HIE2ZRH LE =0l 014 SO SHAM XA

( 1A & Htete] 284 Al ZHIE 23361 |6t )

(2) HOT MELT HOSE & x|

@ HOSE= HOT MELTOt dlf JtE& =0
(== Bt& 200mmolLf 2= Al0i= W
StALE It 2 = UAsLITH)

2 = Y

@ HOSEE &X = 2o € M= TANKW HOT MELTIt EXIXl 2= H
LHOIA TANKE S0 2cI0iL, JIS010 HAS SHYAIR

@ HOSEE Z8 L= 2ol g Mes FI58 40| MIIX ¢0t0F SLICH

@ HOSEE #Xg &2 24 == BtZ0l 200mmO0l&afel == 0/0{0F &LICH
(HOSEJt SaHZ Xl %2 AEHHAM =2l HOSEJ ItE & =+ USLICH )

® HOSEE AFOILL IS0l HE A0l 0= & 2201 =0 XL S0
oot Tl Xl §OFOF ELICH.

( Olli= HOSE BANDE 018 Gt AI2.)



%% HOT MELT HOSE &Xl Al =2 & & »xxx

1) HOSES 200mm 0I5t2 P=elXl &2 MM &X S0k &LICH.

= N

R=200mm Ol &}

2) HOSEE 204 Ol& AtEE MOl 15mmolaf ZOoiMO0F ot SHLICH

N\

A=15mm O] &t

A
5z
>
A
5z

3) HOSES Ol & =2E2 1DFE A2 ZS X0 XL ZEol oot SIX ZO0tok

Mt
-
g
o
Ik
N
P
I
ol
2

4) HOSEQH TANK £= HOSE 2t GUN &1& Aldll= &%

SHEOL HD) XYY FL MeE )b UCH HISE HAOR QIE M0l

o

@
T
O
w
m
u
e
Y
ol
=
00
1
=2
e
rr
-
g
0
rx
Ja
_O'j
o
e
Y
_O'j
o
f=]
il
-
o




4. 8I| B2 Ol
(1) MAINM 2 B M o1

I
ol
Ol

(o WAl mHIOl MOINQS SOl 3 HEE| HHBAARK

@ MELT APPLICATOR= &H&t 1¢, &4 3¢, 220vac ,380vac, 50/60Hz2 MRS S=otH O
OtH 2t& S 2ot BtEAl BXIE StHOF & LI
@ MAINMEN AZc= M2 MELT APPLICATOR S0l [tet &9 HIIE
I EHGHO OF & LICH.

=
® MAIN 8@ & 9

-

o) @ 4 1¢ 220[VAC] @ a4 3¢ 220[VAC]
= =
G L1 | L2 G L1 L2 | L3
@ &4 30 380[VAC]
= LT T p
= L GEXls BNE |
G N L1 L2 | L3 LOARYAIR.

(2) HOT MELT APPLICATOR PUMP MOTOR &t
EAH JIAHZ2 INTERLOCK &=

@ Z2H 1A Hla FX Al £= 2HY S Al (AAL AIZE E£= FAIAIZ
PUMP MOTORZ &JIH2=Z INTERLOCKIIZE 4 E2=ZM HNC &2,
olaXiel 2o, JIAH =8 S0l JI6ELICH

@ &I 312 INTERLOCKS 0l

JI DA D @0l OPERATIONZE MEO0| HZE N USLIC
MOTOR INERLOCKS &tJ| 2Iai A= OPERATION HAZ



® AUTO GUNQ SOLENOID COILel D[ tH &

4 SOLENOID COIL 110VAC AtE & [

-
\7A )

—® .
?@ ]

BEOIE =25 29A 2 28A0 EX=2 110VACEE == 32 UL
BHOIE 225 1810 29A, 2811t 28A= JUMPING =01 /J2H JUMPINGE S
20l M ot00F &LICH

4@ D.CDRIVER AI2E [
D.C DRIVERS| &3 Xt 381 4812 TANKEOIE 29A2F 28A0 12510
TANKEIDI'2 821 7A= JUMPINGS AIHOF &LICH.
( HOlZ 22 13 29A, 22 28A= JUMPINGE Ol A28 JUMPINGA 2
HIHBHOF &LICEH)

4@ SOLENOID COIL 220VAC At2E

! . (TN @777
\ej 28A
— — (% (=)

-~

O HOlg 1810t 20AE HOIE 281t 28A%t JUMPINGS AIZH0F & LICH.
O 2IIHNAM @F=20 RELEYEEES HZELICH

o

4@ AIR SOLENOID COIL 24VDC AtE & i
o 2I1H0IlM 24VDC £20] L2 B2 AIR SOLENOID COIL SHXtofl =&
BHLICH.
¢ D.C DRIVERE AI2& Z 0= D.C £ DRIVER HHX 3811 4819
D.C 22 AIR SOLENOID COIL ©tXt0l @25t D.C DRIVER ©HAt
6D 80| RELEYRES G125t HLE SENSOR S22 o2 8L

[[olI
=

4@ AUTO GUNZ2| SOLENOID COIL2 ZIIH0IAl KO 50 0F

_9_



@
®
@

®

X
SHS GIIINO FO AE

SHS AMAEGH| &0l TANK, HOSE, GUNSl &XI &H & &J| 28

zE 8F ol gLt

HOT MELT SYSTEM TANK W= = =20A =2t & Ig== HMH LI
HOT MELT (B&H) AlE2 MZEYH =S 20tA AFESHAIDl HHELICH
MELT UNIT2 MAIN POWER S/WE ON Al2I = TANK 2 HOSE, GUN 2&5
SETTING AIZILICH S AUTO GUN2 MEEHMIL 2&ots 2%
HOSEE= GUNELH 5C - 10CH TANK= HOSEED 5C - 10Tl SETTING
grLICH.

ZHIE ONAIZI = 302 WAl 602 Jte OlE AIZLICH OMEAIZ2 8gxA, =9
&%, HOT MELT ADHESIVEZ & (EVA, POLYAMIDE, POLYESTER, APP,
RUBBERS BASE POLYMERO et &ctE += UsLICH =HEH2 HEA2tS
oty Al2.

TANK W22 0o 22 &M HFE =l = Mg =S 22 EHNE
TANK & &20IAM 5cmOlat XIEMXI HOT MELT ADHESIVEE JtS XHsSLUI
(TANK Ui Et3h ZaAR)

M WHAE (4018 &M E8 ) E= HAME ot &E, 349,
REd OtA, B&E 22 L= Wi 2 Jtsd0l U222 M g XS
20t wHM = FAMNE AMESHAID] BHELIT

A E= &3 HAE SH2Z TANKUU Fot=s M = JIds Jts
20N =4 0l00F ELIT

Zo| @ EHD A

HOT MELT ADHSIVEE XIE AIE 2Z0 A= Al2ZH0I X0l et ssfEe=z
A2 B3 o222 2R 0la2 GE2 &It otAlJl BHELICH

(23, EStXS & olHX 2o

DFCHOEA HOT MELT ADHESIVEZE TANKUW ==0ot XXl &= 22 =&

gLt

HOT MELT ADHESIVEE M MOt XI&Edl= 28 16t Jtsgt

AT

2 22 MESYAI2. (B3 & & 0K Z9f)
HOT MELT ADHESIVEE &Y ZAH0AM FAHESZ FLOW CONTROL VALVEE
X otYAI2. (MOTOR 23t &X ¥ GEAR PUMP OI2 & XI)



@ TANK ,HOSE , GUN 2t 2&0| SETTING2Z0 &< =X =el gLIC
@ TANK W2l HOT MELT ADSHESIVEDL X4 A2 JtsE &2 sU=X
&0l & LICH (PUMP DRIVE SHAFTOE 3l & JISGIESE =Xl BIEA

20l gLt

® PUMP &g B& % SWITCHE OFFAIZI2 MAIN SWITCH £ OFF AIZILILCE

" Flow Control Valve

HEESSEE _
HZY0 £E8 HES
HELICH
£2 29 220l 0 oD = EefLt ool YEE ¢TI S M vit
L2 BH|9 HEES TlotiAl2.
Ol2{8t X|AIE [E}EN 2o MBS ST AUSH T
Contents at high temperature and pressure,
Remove pressure before opening filter or drain valve,
Do not touch hot surfaces failure to follow these instructions may result in severe b
= = = =
o FAEO0 H= M : 6mm LEXIZ F.CVE
PhalBo BHAI 2EOZ SoiA
www.phalbok.com c=

=2
@ F.C.VE &&35l 81X AR,
@ AG-2000 GUN 2 F.C.VE = = & &
GUNO| S&6tAl 2 E3<IE J2U =2 6tAlLl F.C.VE BHAIAH &et

MZEZEHGHH AFE GHYAIL.

_11_



6. MODEL NINO-30 LHS & & (SPECIFICATION)

@®ANEBEEC : 50,000 CPS

@ TANK 8 & 30 Kg (66.1 Ibs)

@ MELT RATE : 25 Kg / hr

@ 1D A Jls 2% : A2 - 230 T(1=2507T)
( OPERATING TEMPERATURE RANGE )

& =25 B3I : + 1 T

@ PUMP &™ : 0 - 70 Kg/em (MAX)

& 22 A8 3D : 65 dB ) A (

@ HOSE =& 1 - 6 EA (OPTIONAL)

@ & I AH : "HIEH R

@ MELT UNIT 2 : 100 Kg

@ MELT UNIT 7= ﬂ <

699.4

‘ 679.4

597 4-MB TAP
(FIX HOLE)
)
) ~'a
- ; — et
{ o T~
O O o 18
——————— >
+ <] ©
hi 3 ®
i) i)
— >
p
; |
0 |1 it
137, 555 27
7 | 12.5 29.5
678

_12_



1S

PSR-l
ES 112
SERI

M6 BOLT

ng .|%|'|:|'-
17 S =
& S0 A AgStoi
OLTS
M8 B8

o3 Tay]
43255333
5 nﬂnunuuuu
nnuuuunnabnueﬂonun
13 nuuunuonuuunhnunn
uuuuunananuuunuuahn
wuauunnnnauauuuonn
nnnmunﬂnuunnnnaannnbnuuuuo

239) unnnunonuuaunsuonnmmnwuu
239l unnuueuuuuunum‘muunnnuuao
93 mmvmﬂuuunuunanmmuunuunao
300, nnneonwennunnhanouaauuuuunn
05, unnunﬂnuunuununnaounnuuuuuon
o, unnnanununuuuunoounnaununmﬂp

!
8-M8 TAP

- 13 -



7-1. MAIN SWITCH PANEL XIO1J21J] & HAl

L=
=)

©),

Y ?
S e e e e

MAINPOWER PUMP
® @ ® @

#1 #2 #3 #4 #5

#6

@ MAIN &2 S/W (BREAKER)
MAIN && S/W ON/OFF ¥ 2559 2ot st& LAl
M2 RESELICH (20A)
@ PUMP MOTOR S/W (4A)
HALAl MOTORE ON/OFFAIZID BIZOl DLEEHNME PUMP &
MOTORE 2355t)| 9IdH MOTORS MRS XtEHEHLICH
® PUMP ON/OFF LAMP
PUMP MOTOR S/WJt ON &EHOI D PUMP SZAl LAMPIOF HZAILICH
@ SOLENOID COIL S& S/W & LAMP (84& : 2~6EA)

SOLENOID COIL sZAl0l= S/WE ON AlZ40F SOLENOID COILOI ==

_14_



7-2. 2

O

H)| 5 23

@ TANK HEATER
@ HEATER 73

o MAXQ ; 220 [VAC]
| — 0% (W) : 800W x 6
o2& 0l (L) : 280 [mm]

@ FILTER BLOCK HEATER (NINO-8
( ! @ HEATER 3

0 HEFY : 220 [VAC]
| — == ) : 550W X 1
o & ol (L : 145 [mm]
& RTD SENSOR
@ SENSOR SPEC'
( | — om = PT TYPE
o ol (L) : 30 [mm]
@ TERMINAL 72
@ TERMINAL (NINO-8) o MAIN TERMINAL
oo : 750 [VAC]
H oz 32[A]
0 SPARE TERMINAL
oo : 500 [VAC]
H oz 17.5 [A]
®S.S.R
@ TANK S.S.R RZ
BEE 0 YT : 3 - 32 [VDC]
o BEUFY : 240 [VAC]
o® = : 50 [A]
ene
@ MAIN SWITCH (NINO-8)
— @ MAIN SWITCH 72
~ ~ o® o 220 [VAC]
- o® = 20 [A]
i o7 = MS TYPE
O O

_15_



¢ PUMP SWITCH

@ TANK FILTER

@ PUMP SWITCH LAMP

4 |1 d

o
=
=

@ HAT SWITCH

9 OVERTEMP SWITCH

@ RELAY

4 TEFRON WIRE

@ PUMP SWITCH SPEC'

o™ e : 220 [VAC]
o™ F 4 [A]
o+ = MS TYPE

@ FILTER 7

o 60 MASH

@ PUMP SWITCH LAMP #3

o™ & 220 [VAC]
oM A Bl

@ HAT SWITCH 3
o™ o : 250 [VAC]
o™ 7 : 6 [A]

@ OVERTEMP SWITCH
0 450°F (11 2485°F)0l&r WS Al OFFE LILCH.
o S/WJt OFFZI® TANK HEATER && S
A SUCH 250 HO0tMA M0l &2
T ONELICH
o TANKS & &XE2& AIZSELICHL

@ RELAY
o OPERATION SIGNALOI S0i= [
d¥oz AMEELILL(ZHIISHE)

o™ ot : 220 [VAC]

@ TEFRON WIRE

o U20UAM AL+ UAes Hl

[H

g d L.

_16_



_17_

— ol Ol =
7-3. 26 H&E ¥ =S4
CVS))
asey 65 28 a1
23
-
& N Bli—=
5 — vl o
~ ip] N m
oo o -
0 W P ﬁ
ip]
60]
|
12 40 | 42
64
I
ehti KEY BX6X20 134
ot 14 218h6
o
i _/
3.5 ..
OUTPUT SHAFT
NO. DESCRIPTION IMATERIA SIZE OR SPEC.
DROWN | DESIGNECHECKECAPPROVED SCALE [DIMENSION Q't DROWN NQ. REMARKS
1 NAME
() Are MAdE T ol 17| MM MFG518D-5,10,15,20RS0.2-4 19
DATE G DAESUNGINDCO.,LTD.DSéJJhlo'\_IE DIM'S
2006-04-01 MECHINERY DIV. DSQO0S-H
o HAIINHE 2H
o8 A & & 220 VAC
o ¥ A H® = 3.1[A]
o 3 H == 87 r.p.m
o F It % 50Hz () /60Hz ( )
o8 A & H 0.2 Kw, 1/4 HP
oJlI o H =& 20 1
@& SA JI0E ZHE AMSE O U6 22X =5 A& =9 otAID| HE&LICH
@ JlHC AL otF 2K SE€6H)| &olle 2HE IAEAIIIK &0L0oF ELICH
@® Z2HS JIS0| JIsEe 32 SHEI =2 MEHA SI&AHOE SLICH
& 2 A MY U HA BBE UF0H AMEBOIM0F ELICH




— (] .I .” ol O E M
(292) (115.5)
S ois 28
Z3 STICKER 2% Al = 20.5 ME*P1.0 TAP
23 DP16
. 1
o8 ‘ = (q
| | | == =
3 : 1 = gl 8
o A— ==l . 0 8
° :
A 40020
NAME PLATE 2atels| 380820 40 42
S (— 83 133
T 20110
RING TERMINAL ]
: ST710158-3 (KET) A .
B~
NOTE [2e5 oy e ‘%%
1. TYPE : AC GEARED MOTOR Al cew N
2. POWER SOURCE : AC 220V 60Hz 1Ph. ﬁ 2013.07.10] _d 82 | Ax 27%, LEAD WRE 055 ainl @ Zol 92
3. GEAR RATIO: 1 /20 (=) (54) Tor | ® oo’ wore T S *
4_ROTATION : VIEWED FROM SHAFT END C.W, C.C.W Bt | - St [ Foone’ |5 sasmnte | £ 1.0
5. END PLAY : 0.5mm MAX. () (3 (=) (2%) Bue | Besiy | S | ok | GEARED MOTOR ASS'Y
6. 5% : 5% ¥ s “e | PAL18-20-MA020H1L-A102
7. ®(SKIN TOP), ®(BLAND PLUG)= ZRIsIM o7 SHEX &, ZPG SPG Co.. Lid. |28 [50505 o] #- 08800160
o HAJINHE 2H
o d A & & 220 VAC
o d A & =] 3.1[A]
o 3 & = 87 r.p.m
o F It %= 50Hz () /60Hz ( )
o8 & & ¢ 0.2 Kw, 1/4 HP
oJl o H = 20 1
@ HA DJIHE 2HE AIZSE I URoHIF ZelXl EES AIZE4A =2 StAID| BHELICE.
@ JlH2 AFE otd 2EHK S €6t ®ole 2HE 3™ AIIIX 2£0t0F ELICH
@® 2H2 JIS0| Jisg 352 HHEI =2 HEHHM SIS AIZHAOF ELICH
& PH 33 MY L A MBE FFH MESHHOF ELICH




8. PART LIST
(1) MAIN SWITCH PANEL

©),

MAINPOWER P UM P

‘noEEEE
® ®

= Xt DRYHS = g
1 911203 M ON/OFF SWITCH (20A)
2 911204 PUMP ON/OFF SWITCH (4A)
3 911205 PUMP LAMP
4 911308 HAT SWITCH
5 961509 MAIN SWITCH PANEL

_18_



(2)

X0

—

—

LH= PANEL

T | [ ]
q lo
© [e[cHefie] [efele]e]
leef|ef|e] [[e]|ee[|©
g (o O 0 O oC D
,©}—{© ©l—{©
@ HOOIO®} HOIOO®
O
= | Dnges = o

1 912202 &3 HOIZ
2 912203 2L Holg

3 912205 S.S.R

4 RELAY

5 961450 EL WIRE PLATE

_19_




(3) NINO TANK 25T & AMH

“OPTION"(S)




@ NINO TANK

Rl

HE 2 &

NO PART / NO CONTENT / SPEC'

1 2961401 MAIN BASE FRAME
961102-1 TCS-500-1

2 961102-2 TCS-500-2
961102-3 TCS-500-3

3 961103 TEMP' CON BRACKET

4 41C03008 SUS BOLT (M3 x 8L)

5 2961501 FRONT COVER

6 41C04006 SUS BOLT (M4 x 6L)

7 2961403 SIDE DWON COVER L

8 2961404 SIDE DWON COVER R

9 2961405 BACK DWON COVER

10 MOTOR

11 41A08020 WRENCH BOLT (M8 x 20L)

12 961109 MOTOR MOVE GUIDE

13 2961502 ASS'Y EL WIRE PLATE

14 41C04010 SUS BOLT (M4 x 10L)

15 41A08025 WRENCH BOLT (M8 x 25L)

16 961111 TANK SLEEVE

17 961303 TANK

18 961113 TANK JOINT PLATE

19 41C04010 SUS BOLT (M4 x 10L)

20 919405-451 OVER TEMP SWITCH

21 961304 LEVEL SENSOR COVER

22 41C04010 SUS BOLT (M4 x 10L)

23 961116 LEVEL SENSOR

24 961117 LEVER SENSOR BLANK

25 914405 PT SENSOR

26 913405 HEATER 800W




@ NINO TANK

Rl

e & £¢

4

NO Q'TY PART / NO CONTENT / SPEC'

27 1 961118 ASS'Y PUMP BLOCK

28 4 41A08130 WRENCH BOLT (M8 x 130L)

29 1 961119 GPN-1 PUMP

30 4 41A06065 WRENCH BOLT (M6 x 65L)

s | 1 | evseos Qdham’s Coupig

32 1 2961503 BASE FRAME

33 2 BYHL4040-BK HINGE (BUYOUNG)

34 4 41H06000 NUT (M6)

35 1 2961504 SIDE UP COVER R

36 1 961123 SWITCH EX BLOCK

37 1 961124 ASS'Y MAIN S/W PLATE

38 4 41C04010 SUS BOLT (M4 x 10L)

39 1 2961505 BACK UP COVER

40 1 2961410 TEMP’ COVER

41 1 961127 TOP COVER IN PLATE

42 1 UPFN26-110-8B HAND GRIP (MISUMI)

43 1 2961506 TANK TOP COVER

44 4 E-RING (#4)

45 1 2961507 SIDE UP COVER L
961132-1 TEMP CON MODULE PCB-1

46 1 961132-2 TEMP CON MODULE PCB-2
961132-3 TEMP CON MODULE PCB-3

47 1 961416 GRID-20,30 (HEATER 2000W)

_22_




(4) PUMP BLOCK Zdi &

_23_



NO QTY PART / NO CONTENT / SPEC'
i i 961139 PUMP BLOCK
0 i 521026 BACK UP RING
3 i 961140 STOPPER
4 1 511026 O-RING (P026)
5 1 961135 STOPPER COVER
6 2 412106 WRENCHI BOLT (M5x10L)
7 i 000004 HEATER (3/8" x 220V x 550W)
8 i 910405 SENSOR (PT TYPE)
9 4 412113 WRENCHI BOLT (M6x60L)
10 i 961119 GPN-1 PUMP
11 2 512021 O-RING (AN021)
12 4 412161 WRENCHI BOLT (M8x130L)
13 8 461201 BLANK (PS1/4") (O-RING : P11)
14 1 41A04100 WRENCHI BOLT (M4x100L)
14-1 1 961150 SUPPORT PIPE (0 6x90L)
5 i 961137 FILTER ( mesh)
16 1 512019 O-RING (ANO19)
17 i 514022 O-RING (G22)
18 1 961136 FILTER FIX BOLT
19 1 914306 DAMPER
20 i 914305 SPRING
o1 1 412109 F.C.V VALVE ASS'Y ( 50mm(@0mm)
00 2 412106 WRENCHI BOLT (M5x10L)
03 3 474201 HOSE JOINT NIPPLE (O-RING : P11)
04 2 512012 O-RING (ANO12)

_24_



User
타원  


9. MELT UNIT &4 &8

@

>

Jtsgt 2= 2 HEATINGeH =0l TANK LHOl HOT MELTE PUMPING

t ot TANK LHEE
|2 = HtS®, MELT GRID & 8832 0|22 1t Etatel 22 MAHELID
=

T

QoHo o

— T o=

@ Et3tE HOT MELTHIHAl 822 TEFLON COATINGR 20l &XME 2 X (TS otH,
N& oA MIAGH OF & LICH.

@ TANK OIAl KIAE Etst2S TANKSC 2 #iiH D D of ek
ot TANKZ =& AM2l= §122 E& AMZLICH
@ FILTER BLOCKL{ S| FILTERE =el5t FILTERE & :
® FILTERSE Z&5t1] HOT MELTES TANKOI S &6t0 EdliAIZI = S22 ESELILH

(HOT MELTS} ItetEI0] 4018 H=20] Mot LICH

=/ /M

b
]
°
Qa

_25_



10. HOT MELT APPLICATORE AtE& [

SHE 2 L oz Yo

@ TANKS H20] SH2X 2&=C4.
o MAIN & 20| X222 TANKW & & A L1, L22 SHLEA &g LIt

S o ™M

o MAIN SWITCH =& ({2 E &elgLIth

@ TANKS M2 Z &R0 TEMP CONTROLLERDE SZGHA
o TEMP CONTROLLER &&= FUSE(250V,5A)t B &HQIX]

e
re o
=

J

@ TANK D20l 42 [
o XA MOtOIX| ol |C}

| g

0 TEMP CONTROLLERE &H& & LICH
o TANKUW S.S.R & = &Il
o TANK HEATERDS2| &S QI8 LICH

@ OVER TEMP LAMPOI ESE®A JtE0| 22 M
o OVER TEMP SWITCH2| & =&= &lgLIC

(® OVER TEMP LAMPO} S&otHA 1t 2 [
o0 TEMP CONTROLLERE H&H&LIT

o TANK HEATER &t&# S.S.R 2t&d & = &g,

® 2&= Z&aoid MOTORIL S&GHAl 22 [
o TANK OPERATION &¢dll0l2l &0l €0 A=K &elgLIth

@ MOTOR= E4& X2 SAGH=0 PUMPIL SX6HA 22 M
o MOTOR COUPLING Iit£= & QI 8fLILh.
0 GEAR PUMPS| It&ES &H0lgrLIC

TANK & FILTER BLOCKOIA HOT MELTSl ===Jt 42 [
0 BOLTEZ &EiE & eleLICt.
0 GEAR PUMP O-RING2| 1It& {EE &0l efLICh.

© MOTORJ} BAXO2 S| HAICH HA GHIiLt £ot2 22 0
o TANKLY 20t Fa F

MOTORS A4S0l & [H
0 MOTORS| It=&t Fot2 2ot 2 & == ASLI
o MOTORS| GEAR BOX & A =
o GEAR BOXU —cl& S& &EHE =elgLith



—t

oJ
10
Al

-
1o

JNPS =

[ )
(L

11. HOT MELT AIE S

ol_
. . L . 2K
O O = ) BN
e ml i u o) aw
o = Jn = o 0 & ol
w . D o ™ % B wo
z 0 T N 0 ar e T IF
A Wow | 0 ST R - B Z
- o = = = - K ER—
5 9 o W Som . o Wm . T al D R0 -
o < i) W5 o = R0 WeE 3 o0 Q9 = Mo o ro.T
Sl 23 .ow |Bwl 5w =g K Doy oW = S s I T
= = I I e = S T P P e O w B O s S O e
T ol or|® W TS oA Tog |08 GO & Do S Ky o o of | - oW E® W
gy O W oS K MR WS Im oy DI ol M| M | o o H W W W o w ol m_p_ | W — g WOR T
W XKW H T W ooy Mg Ho S U DS e EEog oS W o o WE R
Swﬂj_@@ﬂA@nggmME_Ei_ME_EQMHNm%g%ngao_ﬂ_é%ol_z%
e 1 s N L O O U B T T T S Y wl = N A . O A 00 oF KU m
0 R K- X RN WM | WM OR X S|W R IR Z|W MW RO O W W= o =W T KHT
Z d B F B S|- d|l- d 6 F[- dd |- d 5| o o o< = d o = NI
00 I
o8 K
: = L ok
5 =) o 5 o o T
e ot o o S 0 wT =
H o > o * @ i o o ul s
_ o — O s o R X0 = @ ) o 2
|l B 8 B = I = . g0 | . 57 K g .- N
g = X T NI N ) ST I = 1 . B . [ oﬂ_ o
AR e e T 1] 1 S R N N e I B o R O ) K KR
= D Sls = Tow = o o - wo L o 5 - wo D
orl OF o = ol M_v K| D ~ | M =~ () <| M %0 BN i[s ! = Ok Rr =3 oll o8 %) Rr ok T o
T ogam @ o0 We = Mol 55|53 o 5|3 0 =~ o R o o T
A 2 uW A a olF S|z wo |l 22|zt 2D (AR W T = I A
g oW g ®=|3 dls =3 8|l adadl|ll ~ |l = g = W o = oo g
WEg2uglaalsEsalszs|ns e =L s |5 #a2
o = [s) [¢} < N H [¢} n n pd o n 0 3
M 5 oF ROKV K| KN oT|# o m W OS|HM 55 [ 5 H 5 o K5 = L
W T KR 3 H WHW[H S|WH R O S|WH T T |6 8 T|< WH T O ol T H < K =
Z a5 F 68 S|- d|l- d @ |- o B |- o B|[= o R N = a oo«
R
e 51 ) o
_ ol g ol el - w
i M_m il ﬁ 5 A 5 0 B =S o
_ H - - S = ol
0 R0 ® oy 0l = ok = " 0 > =
5 | 3 e 2 0 5 5 U wr oo
<l I N = r w r ® 30 o
= o o < o < N o

_27_



AUTO HOSE AND MANUAL HOSE

o

ECTRIC WIRE

AUTO HOSE DIAGRAM

HOSE HEATER

@ HOSE SENSOR

MANUAL HOSE DIAGRAM

HOSE HEATER

OUTPUT
9PIN
1 I erouND
27
— GUN HEATER
37
67
— GUN SENSOR
77
57
— GUN COIL
47
0@
@O
O®E
OUTRUT
9PIN
1 ' erounD
2
::]AAfGUN HEATER
3
6
%AfGUN SENSOR
7

@) HOSE SENSOR

OIOIO)
@@E
OIOI®)



AUTO HOSE AND MANUAL HOSE ELECTRIC WIRE

AUTO HOSE DIAGRAM (MULTI GUN)

INPUT
16PIN

OUTPUT
9PIN

1 1 /' GROUND
2 L 2
- GUN HEATER
3 —e 3 —
4 N 4
— GUN COIL
5 ,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, N Ny 5 L
6 N W D AN 6 [
HOSE HEATER — GUN SENSOR
7 I D 4 A 7 [
8 E wose sesorem) ] 8 . GUN HEATER (2200W °]”})
9——1 " e e e e 9 —
10
11
12
13
14
15
16
L@G
CONNRCTOR 16PIN CONNRCTOR 9PIN | (2)(5)(6)
M ®®)
HOSE IN DIAMETER L (FT) WATT
?6 0.8m~16m | 24WATT
?8 0.6m~16m| 27WATT
310 0.6m~16m| 30WATT
$12 0.5m~16m | 35WATT
16 0.4m~10m | 45WATT
325 0.4m~10m 65WATT
$50 0.4m~3m 100WATT



4 HOSE LAYOUT @

i
ESY
©
”C” ”D”
"E”
HOSE |N DlAMETER IIAII(UNF) IIBII IICII IIDII IIEII ”F”((D)
® 6 1/2-20 15 9 88 111 45
®8 9/16-18 19 8 88 111 45
® 10 3/4-16 24 11 100 121 48
o 12 7/8-14 27 13.5 | 115 | 1385 | 56
® 16 11/16-12 32 14 115 142 56






